СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От      04.12.2015

№   151

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

 На основании Федерального Закона от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Мурманской области от 20.02.08 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы», Устава городского поселения Зеленоборский,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:
    1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    согласно приложения.

Председатель Совета

 И.Н.Самарина

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от  04.12.2015  №  151
Перечень

  имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области в муниципальную собственность  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
	№ п.п.
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Реконструкция магистрального канализационного коллектора в п.Зеленоборский «I пусковой комплекс от очистных сооружений доКК-20»
	 Мурманская обл., МО г.п.Зеленоборский Кандалакшского района, п.г.т. Зеленоборский, ул.Магистральная до очистных сооружений
	Протяженность-1784 м,

кадастровый номер: 51:19:0000000:336,

инв. № 11653,

первоначальная стоимость – 31 059 445,87 руб.

остаточная стоимость на 01.12.2015 –                 29 988 816,07 рублей.